BRMLOGDBS007 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Banco Bradesco BBI S.A. 

Data de Emissão: 
08 de setembro de 2016 

Data de Vencimento: 
08 de setembro de 2021 

Quantidade de Debêntures: 
120.000 (cento e vinte mil) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$1.000,00 (um mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Real, com garantia adicional fidejussória 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Denominação Comercial:  Multilog S.A.